
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ   Αρ. Φύλλου 452

20 Ιουλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 64,846 
στρεμ. στη θέση «Κοκκαλέϊκα» περιφέρειας Τοπι−
κής Κοινότητας Περιβλέπτου, Δημοτικής Ενότητας 
Φερών, του Δήμου Ρήγα Φεραίου, Ν. Μαγνησίας.  1

Καθορισμός των ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση 
«Ξέρα − Κάβος» Τοπικής κοινότητας Κατωμερίου, 
Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας. ..................................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   1673/127835 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 64,846 

στρεμ. στη θέση «Κοκκαλέϊκα» περιφέρειας Τοπικής 
Κοινότητας Περιβλέπτου, Δημοτικής Ενότητας Φε−
ρών, του Δήμου Ρήγα Φεραίου, Ν. Μαγνησίας. 

  Η ΓΕΝΙΚH ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−
κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 « Περί προστασίας 
Δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1.

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις υπ’ αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 3262/125055/25−6−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού εξήντα τεσσάρων στρεμμάτων και οκτακοσίων 
σαράντα έξι χιλιοστών του στρέμματος (64,846 στρεμ.). 
Η έκταση αυτή, που κάηκε στις 25−04−2012 βρίσκεται στη 
θέση «Κοκκαλέϊκα» περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας 
Περιβλέπτου, Δημοτικής Ενότητας Φερών, του Δήμου 
Ρήγα Φεραίου, απεικονίζεται με στοιχεία 1, 2, 3, 4, ...., 35, 
36, 38, 1 στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας διάγραμμα, κλίμακας 1:4.000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά: Έκταση δασικής και γεωργικής μορφής. 
Δυτικά: Έκταση δασικής και γεωργικής μορφής. 
Βόρεια: Έκταση γεωργικής μορφής. 
Νότια: Έκταση γεωργικής μορφής. 
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης. Η έκταση αυτή, πριν 
την πυρκαγιά της 25ης Απριλίου 2012, καλύπτονταν από 
αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρια νανώδους μορφής), 
πυκνότητας 20%−25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 3 Ιουλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ

3945

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.07.24 09:23:33
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3946 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3947

    Αριθμ. 54354/10306 (2)
Καθορισμός των ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση 

«Ξέρα − Κάβος» Τοπικής κοινότητας Κατωμερίου, Δή−
μου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄), 
ως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄ 28−1−2004) «Μέτρα αναπτυ−
ξιακής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση 
του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
Α΄/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης»

5. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου»

6. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113του 
Ν. 3879/11 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων ... ρύθμιση θεμά−
των Εθνικής Άμυνας.» 

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού» (ΦΕΚ 36 Α΄).

8. Την από 05−07−2010 (Αριθμ. 875/05−07−10) αίτηση της 
Κων/νας Κονιδάρη του Ιωάννη για τον καθορισμό των 
ορίων αιγιαλού −παραλίας στην θέση «Ξέρα −Κάβος» 
Τοπικής κοινότητας Κατωμερίου, Δήμου Μεγανησίου 
Ν. Λευκάδας. 

9. Το από τον Ιούνιο του 2010 Τοπογραφικό Διάγραμμα 
σε μία (1) πινακίδα, κλίμακας 1:500, του Αγρονόμου −Το−
πογράφου Μηχανικού Αντώνη Αθανίτη που ελέγχθηκε 
και θεωρήθηκε στις 30−12−2010 από τον Κυριάκο Προ−
κοπίου Πολιτικό Μηχανικό της ΤΥΔΚ Λευκάδας, όπως 
το άρθρο 4 του Ν. 2971/2001.

10. Την από 16−03−2012 Έκθεση της Επιτροπής αιγια−
λού παραλίας για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού 
παραλίας στη θέση «Ξέρα − Κάβος» Τοπικής κοινότητας 
Κατωμερίου, Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας.

11. Το υπ’ αριθμ. 1784/Φ. 2323/032/8−12−2011 έγγραφο 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας προς το ΓΕΕΘΑ 
και την παρέλευση ενός μήνα χωρίς την απάντηση του 
ΓΕΕΘΑ, οπότε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 113 
του Ν. 3978/11, η γνώμη αυτού λογίζεται ως θετική.

12. Το υπ’ αριθμ. 960/Φ.2323/032/15−06−2012 έγγραφο 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λευκάδας προς την Απο−
κεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου για έκδοση της σχετικής απόφασης, αποφα−
σίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 16−03−2012 Έκθεση της Επιτρο−
πής αιγιαλού παραλίας για τον καθορισμό των ορίων 
αιγιαλού παραλίας στη θέση «Ξέρα − Κάβος» Τοπικής 
κοινότητας Κατωμερίου, Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευκά−
δας, καθώς επίσης, και το από τον Ιούνιο του 2010 

Τοπογραφικό Διάγραμμα οε μία (1) πινακίδα, κλίμακας 
1:500, του Αγρονόμου − Τοπογράφου Μηχανικού Αντώνη 
Αθανίτη που ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 30−12−2010 
από τον Κυριάκο Προκοπίου Πολιτικό Μηχανικό της 
ΤΥΔΚ Λευκάδας, όπως το άρθρο 4 του Ν. 2971/2001, 
ως εξής: 

1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή την οριο−
γραμμή του αιγιαλού με κορυφές Α1, Α2, Α3, έως Α23, οι 
οποίες εξαρτώνται απ’ευθείας από το κρατικό τριγωνο−
μετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87.

2. Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την ορι−
ογραμμή της παραλίας και με στοιχεία Ρ1, Ρ2, Ρ3, .... 
Ρ23, οι οποίες εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό 
τριγωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87.

Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μέτρων.
3. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός
Η απόφαση αυτή με την Έκθεση της Επιτροπής κα−

θορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπογραφι−
κό Διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 4 Ιουλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

-

ΕΚΘΕΣΗ
Επιτροπής καθορισμού των ορίων αιγιαλού
και παραλίας του άρθρου 3 του Ν. 2971/01

Για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού − παραλίας 
στη θέση «Ξέρα−Κάβος», Τοπική κοινότητα

Κατωμερίου, Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας 

Ενδιαφερόμενος: Κονιδάρη Κωνσταντίνα
Στην Λευκάδα σήμερα την 16 − 03 − 2012 οι υπογε−

γραμμένοι:
1. Μαρία Τζωρτζοπούλου, Προϊσταμένη Κτηματικής 

Υπηρεσίας Λευκάδας, ως πρόεδρος,
2.Δημήτριος Ζαβιτσάνος, Πολιτικός Μηχανικός του 

Δήμου Μεγανησίου, ως μέλος, 
3. Άγγελος Κιούσης Λιμενάρχης Λευκάδας, ως μέλος,
4. Κυριάκος Προκοπίου, Πολιτικός Μηχανικός Προϊστά−

μενος Τμήματος Υπηρεσίας Δόμησης της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Λευκάδας, ως μέλος, 

5. Ιωσηφίνα Βούρβαχη, Διευθύντρια Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού Ιονίων Νήσων αν και προσκλήθη−
κε έγκαιρα με το υπ’ αριθμ. 381/Φ.2223−037/Φ.2123−019/
Φ.2123−036/Φ.2223−035/Φ.2123−034/Φ.2323−032/14−03−2012 
έγγραφο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας δεν προ−
σήλθε, απούσα,

6. Ζώης Χόρτης, υπάλληλος Κτηματικής Υπηρεσίας 
Λευκάδας, ως γραμματέας,

που αποτελούμε την επιτροπή καθορισμού των 
ορίων αιγιαλού και παραλίας δυνάμει του άρθρου 
3 του Ν.2971/01, που συγκροτήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 
69826/14524/18−08−2011 και υπ. αριθμ 89612/1615/17−10−2011 
αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
και συγκλήθηκε με το υπ’ αριθμ. 381/Φ.2223−037/Φ.2123−
019/Φ.2123−036/Φ.2223−035/Φ.2123−034/Φ.2323−032/14−03−
2012 έγγραφο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας, 
μεταβήκαμε επί τόπου στην προαναφερόμενη περιοχή 
στις 16−03−2012 και



3948 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αφού λάβαμε υπ’ όψη:
1. Την από 05−07−2010 αίτηση της Κωνσταντίνας Κο−

νιδάρη για τον καθορισμό αιγιαλού−παραλίας στη θέση 
«Ξέρα−Κάβος», Τοπική κοινότητα Κατωμερίου, Δήμου 
Μεγανησίου Ν. Λευκάδας.

2. Το από Ιουνίου 2010 τοπογραφικό διάγραμμα σε 
μία (1) πινακίδα σε κλίμακα 1:500 του Αγρονόμου−Τοπο−
γράφου Μηχανικού Αντώνη Αθανίτη για τον καθορισμό 
των ορίων αιγιαλού − παραλίας, που ελέγχθηκε και θε−
ωρήθηκε στις 30−12−2010 από τον Κυριάκο Προκοπίου, 
Πολιτικό Μηχανικό της ΤΥΔΚ Λευκάδας, όπως το άρθρο 
4 του Ν. 2971/2001 ορίζει.

3. Τις λοιπές διατάξεις του Ν. 2971/01 περί αιγιαλού 
και παραλίας και ειδικότερα τα άρθρα 5 και 9, όπως 
τροποποιήθηκαν με το άρθρο 113 του Ν. 3978/2011

4. Το υπ’ αριθμ. 1784/Φ.2323/032/08−12−2011 έγγραφο 
μας προς ΓΕΕΘΑ.

5. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του Ν. 2971/2001 και ει−
δικότερα:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

α1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδη 
πρανή με κατακόρυφες κλίσεις.

α2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις ημιορεινές με έδα−
φος βραχώδες − ημιβραχώδες,εκτός σχεδίου.

α3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θα−
μνώδη φυσική βλάστηση (πουρνάρια, σχίνα, καλαμιές 
και ελαιώνες). 

β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ) Το γεγονός ότι η περιοχή δεν προσβάλλεται από 
Ν−ΝΑ−ΝΔ−Δ ανέμους και επηρεάζεται κυρίως από Β−
ΒΑ−Α−ΒΔ ανέμους. 

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται 
από αμμώδη και βραχώδη σύσταση και βάθη που κυ−
μαίνονται από 1 έως 5 μέτρα.

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μέτριο ανάπτυγμα πελάγους που συμβάλλει στη δημι−
ουργία μέτριας έντασης κυματικού πεδίου,

στ) Την μη ύπαρξη νομίμως υφιστάμενων τεχνικών 
έργων.

ζ) Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−
θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη

η) Την μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτη−
μάτων κάθε κατηγορίας που βρίσκονται σε άμεση γειτ−
νίαση με την παράκτια ζώνη με την επιφύλαξη παντός 
δικαιώματος του Ελληνικού

Δημοσίου που θα προκύψει στο μέλλον
θ) Το γεγονός ότι η περιοχή βρίσκεται εντός δικτύ−

ου Natura (Εσωτερικό Αρχιπέλαγος Ιονίου με κωδικό 
GR2220003), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε στο παραπάνω τοπογραφικό διάγραμ−
μα:

1. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Α1, Α2, A3,... έως Α23, 
οι οποίες εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό τρι−
γωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, που 
αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

Α1 220994,7500 4284720,7500

Α2 221000,2400 4284760,8600

A3 221007,1700 4284783,8900

Α4 220994,3300 4284826,9400

Α5 220997,6600 4284839,2700

Α6 221034,1700 4284868,5400

Α7 221045,8700 4284869,3300

Α8 221065,3900 4284859,2600

Α9 221101,4800 4284824,5800

Α10 221135,6600 4284794,5000

Α11 221148,0200 4284772,0100

Α12 221152,6400 4284755,6900

Α13 221156,7700 4284721,2800

Α14 221161,3800 4284699,3400

Α15 221159,3700 4284672,0700

Α16 221162,2600 4284642,7400

Α17 221166,7100 4284628,3000

Α18 221176,0500 4284615,8400

Α19 221200,1300 4284604,8700

Α20 221222,1600 4284605,5300

Α21 221233,1700 4284612,2500

Α22 221253,0900 4284629,0100

Α23 221268,7500 4284645,9700

2. Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Ρ1, Ρ2, Ρ3,... έως Ρ23, 
οι οποίες εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό τρι−
γωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, που 
αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί. 

Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μέτρων.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3949

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Ρ1 221004,6600 4284719,3900

Ρ2 221010,0400 4284758,7200

Ρ3 221017,6100 4284783,8800

Ρ4 221004,7200 4284827,0800

Ρ5 221006,4600 4284833,5100

Ρ6 221037,9700 4284858,7700

Ρ7 221043,7600 4284859,1700

Ρ8 221059,5100 4284851,0400

P9 221094,7100 4284817,2200

P10 221127,7400 4284788,1500

P11 221138,7100 4284768,1900

P12 221142,8100 4284753,7200

P13 221146,8900 4284719,6600

P14 221151,3000 4284698,6600

P15 221149,3300 4284671,9500

P16 221152,4100 4284640,7600

P17 221157,6600 4284623,6900

P18 221169,5900 4284607,8000

P19 221198,1100 4284594,8100

P20 221225,1000 4284595,6100

P21 221239,0300 4284604,1100

P22 221260,0100 4284621,7600

P23 221276,1000 4284639,1800

3. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός. 

 Λευκάδα, 16 Μαρτίου 2012

H Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ

Τα μέλη

1) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ

2) ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΙΟΥΣΗΣ

3) ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

4) ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΒΟΥΡΒΑΧΗ    

Ο Γραμματέας

ΖΩΗΣ ΧΟΡΤΗΣ



3950 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3951



3952 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004522007120008*


